类别号标记：A

慈溪市交通运输局文件

慈交建〔2020〕43号                签发人：徐德忠
[image: wps_clip_image-23192]
对市十七届人大四次会议230号建议的答复

胡幼丽代表：
您提出的“关于政府对外来员工返乡返慈提供包车服务的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：
近年来，我局在春运期间积极组织下属企业走访企业一线，为外来务工人员提供返乡返慈包车服务，2018、2019年春运期间分别提供包车业务239辆次、612辆次，共计转运人员11587人次、20710人次。在今年新冠肺炎疫情期间，我局与市人社局合作，全力打造“复工复产”期间的绿色通道，共计发送班次294次，运送返岗人员6535人次。市人社局推出“30小时回家计划”，向劳务输出大省派出招工服务专员，组织复工专列专车，帮助外地员工安全及时返慈上岗。期间，共组织专车523辆，专列19列，接回外省职工2.1万名，全力打通外来务工人员返慈最后“一公里”。
下阶段，我局将会继续加强与市人社局的合作，积极联系春运期间需要包车服务的企业，为外来员工返乡返慈提供便捷、安全的包车服务，有效缓解外来务工人员返乡难、返工迟等问题。
[bookmark: _GoBack]感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

2020年8月31日

抄 送：市人大代表工委，市政府办公室，市人力社保局，横河镇人大主席团。
联系人：许哲铭
联系电话：63012965

—1—

image1.png